

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๒. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)

โครงการปรับปรุงท่อส่งจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๔๗,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงซ่อมแซมท่อส่งจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน

พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจันเสน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๔๕,๕๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๓ปร.๕

๕.๒ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรุ่ง สัมวาริ

๖.๒ นายปรีดา สูงทองจริยา

๖.๓ นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์

ใบกำหนดราคากลาง

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ปรับปรุงและซ่อมแซมท่อจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านจันเสน

หมู่ที่ 8 บ้านจันเสน ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	-	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ค่าวัสดุ+ภาษี			185,559.40	เงื่อนไข
2	ค่าจ้างแรงงาน			60,000.00	เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
				245,559.40	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ปิดเศษ)			245,500.00	
	ตัวอักษร สองแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สังวร)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดา สูงทองจริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จันเสน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์)

นายช่างโยธา อบต.จันเสน

เมื่อวันที 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558

ราคาน้ำดื่มดีเซลเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

[illegible]

หมู่ที่ ๘ บ้านจันทเสน ตำบลจันทเสน อำเภอตากถ้ำ จังหวัดนครสวรรค์

សេចក្តីសង្ខេប

เมื่อวันที 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558

ราคาม้วนตีสเกลเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)

โครงการซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙ ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๗๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ซ่อมแซมประปาหมู่บ้านพร้อมตู้ควบคุมไฟฟ้า

พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจันเสน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๗๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๔ปร.๕

๕.๒ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรุ่ง สัมฤทธิ์

๖.๒ นายปรีดา สูงทองจริยา

๖.๓ นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภท ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านหนองไม้แดง

สถานที่ หมู่ที่ 9 บ้านหนองไม้แดง ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	-	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ค่าวัสดุ+ภาษี			131,032.20	เงื่อนไข
2	ค่าจ้างแรงงาน			43,200.00	เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
				174,232.20	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ปิดเศษ)			174,000.00	
	ตัวอักษร หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัมวร)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดา สูงทองจริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จันเสน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์)

นายช่างโยธา อบต.จันเสน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านหนองแม่แดง
สถานที่ก่อสร้าง (กลุ่มหนองสิ่งสี่และกลุ่มหนองแม่แดง) หมู่ที่ ๑ บ้านหนองแม่แดง ตำบลจันเสน อ.

พระยาพิชัย

ประมวลการโดย นายเกรียงไกร อยู่อยู่ นายช่างโยธา

เมื่อวันที 23 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

[illegible]

សេចក្តីសង្ខេប

เมืองนท 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558

ราคาจำหน่ายปลีกเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงอาคารสถานพยาบาล หมู่ที่ ๑๐ ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๙๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ต่อเติมชั้นล่างสถานีอนามัยบ้านหนองกระทุ่ม พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจันเสน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๙๓,๖๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๒ ปร.๕

๕.๒ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรุ่ง สัมฤทธิ์

๖.๒ นายปรีดา สูงทองจริยา

๖.๓ นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภท ต่อเติมชั้นล่างสถานีอนามัยบ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 10 บ้านหนองกระทุ่ม

สถานที่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ต่อเติมชั้นล่างสถานีอนามัยบ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 10 บ้านหนองกระทุ่ม	152,203.57	1.2726	193,694.27	เงื่อนไข เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ปิดเศษ)			193,600.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สัจวง)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดา สูงทองจรรยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จันเสน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์)

นายช่างโยธา อบต.จันเสน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมชั้นล่างสถานีอนามัยบ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 10 บ้านหนองกระทุ่ม
สถานที่ก่อสร้าง สถานีอนามัยบ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 10 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน -

ประมาณการโดย นายเกรียงไกร อุ่มอยู่ นายช่วงโยธรา

เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดิน-เสาเข็ม				:				
	1.1 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	135.0	ตร.ม.	-	-	38.00	5,130.00	5,130.00	
	1.2 เสาเข็มขนาด 0.22x0.22 ม.ยาว 3 ม.	6.00	ต้น	950.00	5,700.00	1,430.00	8,580.00	14,280.00	
	1.3 งานชุดดินฐานราก	2.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	250.00	250.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	2.1 ทรายหยาบ	1.500	ลบ.ม.	350.47	525.71	99.00	148.50	674.21	
	2.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.064	ลบ.ม.	1,350.00	86.40	398.00	25.47	111.87	
	2.3 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.50	ลบ.ม.	1,658.88	5,806.08	498.00	1,743.00	7,549.08	
	2.4 ไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	518.89	9,340.02	133.00	2,394.00	11,734.02	
	2.5 ตะปู	5.50	กก.	26.17	143.94	-	-	143.94	
	รวมเป็นเงิน (1)				21,602.14		18,270.97	39,873.11	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมชั้นล่างสถานีอนามัยบ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 10 บ้านหนองกระทุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง สถานีอนามัยบ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 10 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลจีนเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน

ประมาณการโดย นายเกรียงไกร อุ่มอยู่ นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ราคามัมนติเซลเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานเหล็กเสริม								
	3.1 เหล็กตะแกรง ศก. 4 มม. @ 0.20 มม. #	14.00	ตร.ม.	30.00	420.00	5.00	70.00	490.00	
	3.2 เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.035	ตัน	21,911.22	766.89	3,401.00	119.04	885.93	
	3.3 เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.023	ตัน	21,035.05	483.81	3,401.00	78.22	562.03	
	3.4 เหล็กเสริม DB 12 มม.	0.068	ตัน	19,880.85	1,351.90	3,401.00	231.27	1,583.17	
	3.6 ลวดผูกเหล็ก	7.50	กก.	31.78	238.35	-	-	238.35	
4	งานโครงสร้างคาน								
	4.1 เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	12.00	ท่อน	887.85	10,654.20	-	-	10,654.20	
	4.2 เหล็กคานเหล็กรีดลอน (Metal Sheet)	74.00	เมตร	145.00	10,730.00	-	-	10,730.00	
	4.3 เหล็กคานเหล็กรีดลอนครอบสันหลังคา	8.0	เมตร	145.00	1,160.00	-	-	1,160.00	
	4.4 แป้สำเร็จรูป ขนาด 0.5 มม. ยาว 4.00 ม.	7.0	เส้น	140.00	980.00			980.00	
	4.5 ค่าแรงงานโครงสร้างหลังคา	14.0	ตร.ม.	-	-	120.00	1,680.00	1,680.00	
	รวมเป็นเงิน (2)				26,785.15		2,178.53	28,963.67	

โครงการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมชั้นล่างสถานีอนามัยบ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 10 บ้านหนองกระทุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง สถานีอนามัยบ้านหนองกระทุ่ม หมู่ที่ 10 บ้านหนองกระทุ่ม ตำบลจินเสนา อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์

ปริมาณงาน

ประมาณการโดย นายเกรียงไกร อุ่มอยู่ นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานผนังก่ออิฐ-ฉาบปูน								
	5.1 ผนังก่ออิฐมวลเบา 1/2 แผ่น	47.00	ตร.ม.	186.00	8,742.00	89.00	4,183.00	12,925.00	
	5.2 ผนังฉาบปูนเรียบ	87.00	ตร.ม.	58.00	5,046.00	82.00	7,134.00	12,180.00	
6	งานสีเคลือบผิว								
	6.1 สีน้ำพลาสติกภายนอก (ทาสีครึ่ง)	38.00	ตร.ม.	38.00	1,444.00	30.00	1,140.00	2,584.00	
	6.2 สีน้ำพลาสติกภายใน (ทาสีครึ่ง)	36.00	ตร.ม.	30.00	1,080.00	30.00	1,080.00	2,160.00	
	6.3 สีกันสนิม	24.00	ตร.ม.	45.00	1,080.00	35.00	840.00	1,920.00	
7	งานไฟฟ้า								
	7.1 โคมไฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	4.00	ชุด	750.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	7.2 สวิตช์ ปิด-เปิด แบบฝังผนัง	2.00	ชุด	75.00	150.00	-	-	150.00	
	7.3 เต้ารับคู่ติดตั้งแบบมีสายดิน	3.00	ชุด	75.00	225.00	-	-	225.00	
	7.4 สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,464.96	1,464.96	-	-	1,464.96	
	7.5 สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	2,373.83	2,373.83	-	-	2,373.83	
	รวมเป็นเงิน (3)				24,605.79		14,377.00	38,982.79	

PLANT

นายอานันท์ ปันยารชุน
รัฐมนตรีว่าการกระทรวงมหาดไทย

ราคาจำหน่ายปลีกเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

[illegible]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมแหล่งน้ำและระบบส่งน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑๑ ตำบลจันเสน
อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๓๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ขุดลอกคลอง ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๔,๔๖๘ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียด
โครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจันเสน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๓๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๔ ปร.๕
 - ๕.๒ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรุ่ง สິงวรี
 - ๖.๒ นายปรีดา สูงทองจริยา
 - ๖.๓ นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภท งานชลประทาน

สถานที่ หมู่ที่ 11 บ้านสันติสุข ตำบลจันเสน อำเภอดาเกี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ชุดลอกคลอง หมู่ที่ 11 บ้านสันติสุข (เริ่มจากคลอง 9 ถึง คลองที่น้ำบริเวณนายสำรวย พันธุ์งาม)	101,825.72	1.3266	135,082.00	เงื่อนไข เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ปิดเศษ)			135,000.00	
ตัวอักษร		หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายเกรียงไกร อุ่มอยู่)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายปรีดา สูงทองจริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภท งานชลประทาน

สถานที่ หมู่ที่ 11 บ้านสันติสุข ตำบลจันเสน อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ขุดลอกคลอง หมู่ที่ 11 บ้านสันติสุข (เริ่มจากคลอง 9 ถึง คลองหิ่่งน้ำบริเวณนายสำรวย พันธุ์งาม)	101,825.72	1.3266	135,082.00	เงื่อนไข เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ปิดเศษ)			135,082.00	
	ตัวอักษร			135,000.00	
	หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรุ่ง สวรรค์)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีดา สูงทองจริยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จันเสน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนะศักดิ์ อินดาฤทธิ์)

นายช่างโยธา อบต.จันเสน

สถานทีที่ก่อสร้าง
เนื่องจากคลอง ๑ ถึง คลองทั้งนี้บริเวณนานาเข้าราย พันธุ์งาม

ปริมาณงาน ขนาดปากคดลองกว้าง 3.00 เมตร ก้นคดลองกว้าง 2.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 1,750 เมตร

ประมาณการโดย นายเกรียงไกร อยู่อยู่ นายช่างโยธา

เมื่อวานนี้ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

[illegible]